
znáte
zTV

Slevy až 
60 %Exkluzivně  

z Klubu hraček
Exkluzivně  

z Klubu hraček

LÉTAJÍCÍ PTÁK  
AVATAR DELUXE RC
Létající tvor z filmu Avatar -  
na dálkové ovládání s dosahem 
až 60 metrů. Tvor dokáže různé 
letecké triky, umí třepotat křdly, 
má na sobě 6 senzorů a funkci 
automatického letu.
BA300B

NOVINKA

1 29990 Kč
2 99990 Kč

klubová cena

Akční ceny platí pouze  
pro členy Klubu hraček Bambule.  

Registrujte se nyní a využívejte 
všech výhod! 

www.klubhracek.cz

MONOPOLY PRO VŠECHNY, 
 KDO NERADI PROHRÁVAJÍ
Ztráta je jen začátek! Jde  
o klasickou verzi hry Monopoly, 
kde se vyplatí být „chudák“.  
Nově obsahuje mince útěchy, 
karty Šance a Pokladna.
E9972HAS

BARBIE PANENKY
Různé druhy.
DMM06MAT - princezna 
BRB-4350 - módní studio s panenkou

BABY T- REX INTERAKTIVNÍ  
VESELÝ DINOSAURUS
Mluví, chodí a naklání se. 

Stisknutím tlačítek dítě poznává 
čísla, zvířátka a písmena. 

Roztomilé chrastítko ve tvaru kosti 
aktivuje dinosaura k pohybu.

60825HMX

49990 Kč
99990 Kč

klubová cena

39990 Kč
79990 Kč

klubová cena

39990 Kč
89990 Kč

klubová cena

4990 Kč
klubová cena

16990 Kč
34990 Kč

klubová cena

HOT WHEELS ANGLIČÁK
Kovové angličáky v měřítku 1:64 patří  
k hvězdám sběratelských kolekcí!
5785MAT 
GDG44MAT - klasická kolekce  
HFW37MAT - luxusní sedan

Leták je platný od 5. 3. do 31. 3. 2023.



MY FUZZY FRIENDS 
OSPALÁ ZVÍŘÁTKA
Mají více než 50 reakcí  
a usnou kdekoliv!
EP04456EPE - kočička 
EP04457EPE - pejsek

CHRRRR

znáte
zTV

Zzzzz…

89990 Kč
1 29990 Kč

klubová cena

2

HRACÍ SADA  
PRASÁTKO PEPPA
Balení obsahuje: školu, 
2 školní lavice, 2 židle, 
knihovnu, otočnou tabuli, 
stůl pro učitele a 3 figurky. 
Výška figurek: 5 – 7 cm..
PEP92608OST

PLYŠOVÁ POSTAVIČKA 
TLAPKOVÁ PATROLA
Velikost 50 cm.
PWP-S-9337-AC

INTERAKTIVNÍ KŮZLE MILKY
Milky je malé roztomilé kůzlátko, které umí více než  
20 zvuků. Postarej se o ni a postaví se na všechny 4! 
400171

49990 Kč
79990 Kč

klubová cena

znáte
zTV

59990 Kč
89990 Kč

klubová cena

24990 Kč
39990 Kč

klubová cena

ROBO ALIVE ROBORYBA
Plave několika různými směry, 
potopí se do hloubky až 2,4 m  

a dokonce i měnit rychlost, 
kterou plave.

49Z-7125

znáte
zTV

39990 Kč
69990 Kč

klubová cena

Postarej  
se o MILKY  
a postaví se  
na nohy!

PLYŠOVÉ PRASÁTKO PEPPA
Velikost 50 cm.

PEP-9277-1

Speciální nabídky 
Klubu hraček

Podrobnosti k jednotlivým nabídkám naleznete na www.klubhracek.cz

TLAPKOVÁ PATROLA BIG TRUCKS VOZIDLO
Paw Patrol Big Trucks vozidla se transformují  
na pojízdné řídící centrum. Každé vozidlo má svojí 
jedinečnou transformaci podle jejich práce v seriálu. 
Různé druhy.
6063832SPN - Chase/Marshall 
6065299SPN - Marshall 
6065300SPN - Chase 
6065301SPN - Skye 
6065317SPN - Rubble 
6065318SPN - Rocky 
6065319SPN - Zuma89990 Kč

1 59990 Kč

klubová cena

29990 Kč
49990 Kč

klubová cena

Jsme na TikToku!
@bambuletv



BARBIE COLOR REVEAL  
PÁRTY HERNÍ SET
V párty herním setu najdeš  
50 překvapení včetně velké  
a malé panenky Barbie.
GXJ88MAT

89990 Kč
1 49990 Kč

klubová cena

Rozbal 
50 Barbie 
překvapení!

www.bambule.cz 3

STARŠÍ SESTŘIČKA  
BABY BORN BLONDÝNKA
Umí pít vodu z lahvičky a ronit slzy.  
Sama stojí a má pohyblivé klouby.  
Má 2 barevné příčesky. Velikost 43 cm.
830345ZAP

BABY BORN  
S KOUZELNÝM 
DUDLÍKEM
Pije vodu, roní slzy, jí kaši, 
kaká a čůrá. Otáčením 
kouzelného dudlíku 
otevírá a zavírá oči. Lze  
ji koupat. Velikost 43 cm.
827956ZAP - holčička

29990 Kč
44990 Kč

klubová cenaPANENKA SPARKLE GIRLZ CHŮVA
V balení na tebe čeká panenka Sparkle Girlz, 
miminko a doplňky. Velikost panenky 28 cm.

10064

39990 Kč
69990 Kč

klubová cenaAUTA NA DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ
V balení na tebe čeká Různé druhy  
a barvy - Toyota, Hummer, Mercedes. 
Měřítko 1:24.
70010004OST

NERF ELITE 2.0 FLIP 8
Blástr s místem na 8 šipek. Šipky jsou 
součástí balení.
F2549HAS

59990 Kč
89990 Kč

klubová cena

Výhodné  
vstupenky  

zakoupíte zde

1 39990 Kč
1 79990 Kč

klubová cena

1. 7. 2023

9. 9. 2023

5. 8. 2023
Hluboká nad Vltavou 

1 39990 Kč
1 99990 Kč

klubová cena



COOL GAMES ZEMĚ, MĚSTO, ČESKO...!
Polož kartičku s otázkou na herní jednotku a hra 
může začít. Herní jednotka vybere písmeno a ty 
musíš říct slovo na téma, jaké vidíš na kartičce. 
Odpovídá hráč, který jako první zmáčkl své tlačítko.
EP04143EPE

47990 Kč
59990 Kč

klubová cena

Leták je platný od 5. 3. do 31. 3. 2023 nebo do vyprodání zásob a platí pouze pro členy Klubu hraček 
Bambule. Ceny jsou uvedeny v Kč. Změna ceny vyhrazena, obrázky jsou ilustrativní. Za tiskové chyby 
neručíme. Nabídka katalogových titulů, akčních nabídek a dárků je omezena skladovými zásobami. 
Všechny produkty nejsou dostupné na všech prodejnách. Na každé prodejně je však možné si zboží 
objednat s dodávkou na prodejnu nebo přes e-shop www.bambule.cz.

Akční ceny platí pouze  
pro členy Klubu hraček Bambule.  

Registrujte se nyní a využívejte 
všech výhod! 

www.klubhracek.cz

POKOJ NOVY 
LEGO® Friends 41755
41755LEG

HASIČSKÁ  
ZÁCHRANNÁ LOĎ A ČLUN 

LEGO® City 60373
60373LEG

39990 Kč
49990 Kč

klubová cena

39990 Kč
49990 Kč

klubová cena

LEGO® a logo LEGO  
jsou ochrannými známkami

společnosti LEGO Group.  
© 2023 The LEGO Group.

BITVA SE STRÁŽCI 
LEGO® Minecraft® 21180
Postav si korálový monument, 
najdi poklad a utkej se  
s protivníky v dobrodružném 
světě Minecraft®!
21180LEG

znáte
zTV

59990 Kč
79990 Kč

klubová cena

SPOLEČENSKÁ HRA ŽIVOT 
Pohybuj se po herním plánu, studuj 

vysokou, založ rodinu,  
jeď na dovolenou a čel 

neočekávaným zvratům hry.  
Život máš ve svých rukou.  

F0800HAS

59990 Kč
99990 Kč

klubová cena

KARETNÍ HRA CLUEDO 
Uplatni své detektivní schopnosti, vyřeš záhadu  
a vznes obvinění! Tvým úkolem je vypátrat, kdo, 
kde a jak spáchal zločin – k tomu všemu ti stačí 
jen pár karet. 
E7589HAS

9990 Kč
16990 Kč

klubová cena

KOENIGSEGG JESKO 
LEGO® Speed Champions 76900
76900LEG

39990 Kč
49990 Kč

klubová cena


